I N D I C A Ç Ã O  Nº. 295

SESSÃO ORDINÁRIA DE 17/09/2001
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que os terrenos pertencentes à Administração Municipal, onde localizam-se o Posto de Saúde Municipal e a Creche Municipal instalados no Distrito de Vitoriana, permanecem há muito tempo sem qualquer manutenção,

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar providências junto ao departamento competente, visando efetuar a limpeza e capinação de referidas áreas públicas, a fim de satisfazer aos anseios de moradores locais.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 17 de setembro de 2001.

Vereador Autor GERALDO VIEIRA

               -PFL-